conformitat amb l’article 150.2 LCSP i la clàusula 13.7 del plec de clàusules administratives particulars. 

RETORNAR la garantia definitiva dipositada a l’IMHAB per INDUSTRIAL OLESA SL amb NIF B58629486 
en relació al contracte de referència, per un import de DOS MIL TRES-CENTS CINQUANTA-VUIT 
EUROS i NOU CÈNTIMS (2.358,09 €), corresponent al 5% de l’import d’adjudicació, segons resguard 
3964/25. 

EL GERENT,